
A.T.I. EURECA 
 
Responsabile gestione Fondo Eureca è ATI EuReCa  
Mandataria ARTIGIANCREDITO – Via Raimondi 16/d Bologna –  
Telefono 051/ 051.6496800 
 
mail eureca@artigiancredito.it  
pec actincentivazioni.er@pec.it 
 
 
 
CONFIDI ADERENTI, RIFERIMENTI E CONTATTI PER LA PRESENTAZIONE DELLE 
DOMANDE DI CONTRIBUTO: 
 

1. Artigiancredito Consorzio Fidi della Piccola e Media Impresa – Società Cooperativa  
 

➢ Area PIACENZA - PARMA - REGGIO NELL’EMILIA 
Riferimenti: Monica Sulpizio – 345.2625484 - m.sulpizio@artigiancredito.it 
 

➢ Area MODENA- BOLOGNA  
Riferimenti: Antonella Macculi – 338.7861019 - a.macculi@artigiancredito.it 
 

➢ Area FERRARA - FORLI’- CESENA - RAVENNA - RIMINI  
Riferimenti: Antonella Macculi – 338.7861019 - a.macculi@artigiancredito.it 
PEC actincentivazioni@pec.it  

 
2. Confidi Systema! S.C.  

 
➢ Ufficio di Cesena 

Riferimenti: Riccardo Cappelli - 346.7156031 -  
riccardo.cappelli@confidisystema.com 
0547.642568 - contact@confidisystema.com 

 
 

3. Cooperfidi Italia Soc. Coop.  
 
➢ Ufficio di BOLOGNA 

Riferimenti: Barbara Arbizzani - 344.0209741 -  barbara.arbizzani@cooperfidiitalia.it 

 
4. Creditcomm – Cooperativa di Garanzia s.coop. a r.l.  

 
➢ Ufficio di FORLI’ 

mailto:eureca@artigiancredito.it
mailto:m.sulpizio@artigiancredito.it
mailto:a.macculi@artigiancredito.it
mailto:a.macculi@artigiancredito.it
mailto:actincentivazioni@pec.it
mailto:riccardo.cappelli@confidisystema.com
mailto:contact@confidisystema.com
mailto:barbara.arbizzani@cooperfidiitalia.it


Riferimenti: Lucia Bussi - 0543.34771 - l.bussi@creditcomm.it - 
creditcomm@creditcomm.it 
 

➢ Ufficio di CESENA 
Riferimenti: Samuele Pavolucci - 0547.25620 - Mail: s.pavolucci@creditcomm.it  

 
 

5. Fider S.C. – Società Cooperativa di Garanzia Collettiva Fidi  
 
➢ Ufficio di RIMINI 

Riferimenti: Giuliano Lenta - 366.9575197 - giuliano.lenta@fider.com 
                          Sara Guarini - 342.6094925 - sara.guarini@fider.com  

 
6. Finanziaria Promozione Terziario – FIN.PROMO.TER S.C.P.A.  

 
➢ Filiale di CESENA  

Riferimenti: Giovanni Tassinari - 345.3813667 - 0547.401210 - 
g.tassinari@finpromoter.it  - info@finpromoter.it  

 
 

7. Finergis s.c. di garanzia collettiva fidi  
 

➢ Ufficio Servizi per le Imprese di FORLI’ 
Riferimenti: Benedetta Masotti - 345.5834695 - finanza.agevolata@finergis.it 

 
 

8. Finterziario Società Cooperativa di Garanzia  
 
➢ Ufficio di RIMINI 

Riferimenti: Alessandra Cipollini e Roberto Cenci - 0541.26022 - 
info@finterziario.it  

 
9. Garcom Società Cooperativa – Cooperativa di Garanzia fra Commercianti  

 
➢ Ufficio di PIACENZA 

Riferimenti: Simona Cavalli e Michela Ferrarini - 0523.711101 – gar@garcom.it 
 
 

10. Italia Com-Fidi s.c.a r.l.  
 
➢ Ufficio di FERRARA 

Riferimenti: Francesco Benetti - 346.385322 - francescobenetti@comfidi.it 
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